Portaria nº 0126, de 23 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Miguel do Nascimento, matrícula 0387017 - Orientador(a);
Carolina Nogueira Xavier, matrícula 201616477 - Titular; Edvá Oliveira Brito,
matrícula 387267 - Titular; Gilmara Pires de Moura Palermo, matrícula
2433466 - Suplente; Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula 1486653 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Fagner Pinheiro da Conceição, matrícula
nº 201203513-0, intitulada "Embutimento em madeira de pinus sob efeito do
lenho, direção de carregamento e umidade", a ser defendida em 01/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO